
Riffel, 15m - Mesterskab BK1
1 126801 Signe Hansen Ringsted Skytteforening 200/11 200/15 400/26
2 109719 Jonas R. Pedersen Næstved Skytteforening 23.. 199/09 200/06 399/15
3 122743 Jakob Hvidberg Pedersen Fløng-Hedehusene Skyttefo.. 200/11 198/08 398/19
4 108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds 197/07 196/09 393/16

Riffel, 15m - Mesterskab BK2
1 118082 Simon Buhl Ziska Greve Skytteforening 200/07 199/14 399/21
2 122511 Laura Pedersen Greve Skytteforening 199/11 198/08 397/19
3 120447 Viktoria Jensen Ringsted Skytteforening 195/05 196/05 391/10
4 124639 Sarah Ebbensgaard Grunstrup Greve Skytteforening 192/06 194/03 386/09

Riffel, 15m - Mesterskab J2
1 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skyttefore.. 198/06 198/06 396/12
2 117439 Benjamin Pedersen Ringsted Skytteforening 198/05 195/06 393/11
3 112037 Cecilie Nørgaard Kirke Hyllinge Skyttefore.. 194/07 193/04 387/11

Riffel, 15m - Mesterskab UÅ1
1 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 200/06 200/16 400/22
2 103952 Mads Jespersen Ringsted Skytteforening 199/11 196/09 395/20

Riffel, 15m - Mesterskab VS2
1 70823 Carsten Staalhagen Jappe Hvidovre Skyttekreds 180/01 177/01 357/02

Riffel, 15m - Mesterskab VS3
1 69591 Arne Berg Søeballe Greve Skytteforening 180/01 185/00 365/01

Riffel, 15m - Mesterskab VÅ1
1 62482 René Andersen Frederikssund Skytteforen.. 200/13 200/12 400/25
2 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 198/11 200/11 398/22
3 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skyttefore.. 196/06 194/04 390/10

Riffel, 15m - Mesterskab VÅ2
1 69629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skyttefo.. 198/08 198/10 396/18
2 129040 Finn Hansen Ringsted Skytteforening 194/07 194/07 388/14
3 132812 Linda Olesen Ringsted Skytteforening 194/06 194/01 388/07

Riffel, 15m - Mesterskab VÅ3
1 59699 Michelle Jørgensen Ringsted Skytteforening 197/06 194/04 391/10

Riffel, 15m - Mesterskab SE1
1 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 199/08 197/08 396/16
2 69461 Inge Rusbjerg Fløng-Hedehusene Skyttefo.. 195/07 199/04 394/11
3 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 195/04 196/08 391/12
4 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 196/06 194/05 390/11
5 60818 Jørgen Jensen Roskilde Skytteforening 194/03 193/04 387/07

Riffel, 15m - Mesterskab SE2

Resultatliste
Greve 15 meter. Riffel og Pistol

110-03-2018 15:43:49
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1 68823 Lis Jensen Greve Skytteforening 200/08 194/10 394/18
2 103541 Erik Jensen Roskilde Skytteforening 191/05 194/08 385/13
3 56316 Per Lund Pedersen Holmegaard Skytteforening.. 191/05 193/02 384/07
4 68694 Svend Vahlgren Greve Skytteforening 190/04 193/05 383/09

Riffel, 15m - Mesterskab SE3
1 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 188/03 187/03 375/06
2 70869 Allan Jespersen API Skytteforening 183/01 179/00 362/01

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK1
1 118082 Simon Buhl Ziska Greve Skytteforening 199/10 200/04 399/14
2 109719 Jonas R. Pedersen Næstved Skytteforening 23.. 200/07 199/06 399/13

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK2
1 122511 Laura Pedersen Greve Skytteforening 199/04 200/05 399/09
2 106621 Trine Marie Hansen Hvidovre Skyttekreds 199/02 193/05 392/07
3 124639 Sarah Ebbensgaard Grunstrup Greve Skytteforening 192/03 191/01 383/04

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK3
1 128987 Mads Kaspersen Ringsted Skytteforening 183/01 182/01 365/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab UÅ1
1 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 198/08 199/09 397/17

Luftriffel, 15m - Mesterskab UÅ2
1 103952 Mads Jespersen Ringsted Skytteforening 200/09 199/11 399/20

Luftriffel, 15m - Mesterskab VS2
1 68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds 186/00 182/02 368/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab VS3
1 69591 Arne Berg Søeballe Greve Skytteforening 179/01 177/00 356/01
2 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 145/00 145/00 290/00

Luftriffel, 15m - Mesterskab VÅ1
1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 199/05 200/11 399/16

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE1
1 68823 Lis Jensen Greve Skytteforening 199/04 199/04 398/08
2 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 200/03 198/05 398/08
3 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 199/05 198/06 397/11

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE2
1 68694 Svend Vahlgren Greve Skytteforening 194/03 191/04 385/07

Standardpistol, 15m - Mesterskab V1H3
1 90306 Annette Winther Amager Team Target 227/82 257/86 484/168

Resultatliste
Greve 15 meter. Riffel og Pistol
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Standardpistol, 15m - Mesterskab V2H1
1 126139 Tim Iversen Slagelse Skytteforening 278/94 275/93 553/187
2 120878 Rasmus Drejer Slagelse Skytteforening 274/94 263/84 537/178
3 90737 Johnny Hartmann Slagelse Skytteforening 251/83 255/90 506/173

Standardpistol, 15m - Mesterskab V2H2
1 117647 Ole Breiner Slagelse Skytteforening 249/80 241/82 490/162
2 100857 Marcin Godala Greve Skytteforening 232/79 233/77 465/156
3 120879 Martin Drejer Slagelse Skytteforening 221/76 233/73 454/149

Standardpistol, 15m - Mesterskab S2H2
1 69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds 237/76 231/70 468/146
2 82346 Claus Vadum Hvidovre Skyttekreds 210/78 219/74 429/152

Luftpistol, 15m - Mesterskab V1H2
1 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 286/98 283/92 569/190

Luftpistol, 15m - Mesterskab V1H3
1 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 270/90 267/87 537/177

Luftpistol, 15m - Mesterskab S2H
1 68823 Lis Jensen Greve Skytteforening 242/81 245/82 487/163

Riffel, 15m - Klasse BK1
1 126801 Signe Hansen Ringsted Skytteforening 200/11
1 122743 Jakob Hvidberg Pedersen Fløng-Hedehusene Skyttefo.. 200/11
3 109719 Jonas R. Pedersen Næstved Skytteforening 23.. 199/09
4 108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds 197/07

Riffel, 15m - Klasse BK2
1 118082 Simon Buhl Ziska Greve Skytteforening 200/07
2 122511 Laura Pedersen Greve Skytteforening 199/11
3 120447 Viktoria Jensen Ringsted Skytteforening 195/05
4 124639 Sarah Ebbensgaard Grunstrup Greve Skytteforening 192/06

Riffel, 15m - Klasse BK4
1 133733 Kamma Klejs API Skytteforening 179/01

Riffel, 15m - Klasse J2
1 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skyttefore.. 198/06
2 117439 Benjamin Pedersen Ringsted Skytteforening 198/05
3 112037 Cecilie Nørgaard Kirke Hyllinge Skyttefore.. 194/07
4 108372 Luc G Petersen API Skytteforening 183/02

Riffel, 15m - Klasse UÅ1
1 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 200/06

Resultatliste
Greve 15 meter. Riffel og Pistol
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2 103952 Mads Jespersen Ringsted Skytteforening 199/11

Riffel, 15m - Klasse VS2
1 70823 Carsten Staalhagen Jappe Hvidovre Skyttekreds 180/01

Riffel, 15m - Klasse VS3
1 133735 Jan Hansen API Skytteforening 187/03
2 133734 Jette Maria Hoe Hansen API Skytteforening 183/01
3 69591 Arne Berg Søeballe Greve Skytteforening 180/01

Riffel, 15m - Klasse VÅ1
1 62482 René Andersen Frederikssund Skytteforen.. 200/13
2 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 198/11
3 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skyttefore.. 196/06

Riffel, 15m - Klasse VÅ2
1 69629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skyttefo.. 198/08
2 129040 Finn Hansen Ringsted Skytteforening 194/07
3 132812 Linda Olesen Ringsted Skytteforening 194/06

Riffel, 15m - Klasse VÅ3
1 59699 Michelle Jørgensen Ringsted Skytteforening 197/06
2 133732 Kim Elsborg Tams API Skytteforening 187/00

Riffel, 15m - Klasse SE1
1 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 199/08
2 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 196/06
3 69461 Inge Rusbjerg Fløng-Hedehusene Skyttefo.. 195/07
4 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 195/04
5 60818 Jørgen Jensen Roskilde Skytteforening 194/03

Riffel, 15m - Klasse SE2
1 68823 Lis Jensen Greve Skytteforening 200/08
2 103541 Erik Jensen Roskilde Skytteforening 191/05
2 56316 Per Lund Pedersen Holmegaard Skytteforening.. 191/05
4 68694 Svend Vahlgren Greve Skytteforening 190/04
5 68747 Tove Rasmussen Greve Skytteforening 190/01

Riffel, 15m - Klasse SE3
1 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 188/03
2 70869 Allan Jespersen API Skytteforening 183/01

Luftriffel, 15m - Klasse BK1
1 109719 Jonas R. Pedersen Næstved Skytteforening 23.. 200/07
2 118082 Simon Buhl Ziska Greve Skytteforening 199/10

Luftriffel, 15m - Klasse BK2
1 122511 Laura Pedersen Greve Skytteforening 199/04

Resultatliste
Greve 15 meter. Riffel og Pistol
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2 106621 Trine Marie Hansen Hvidovre Skyttekreds 199/02
3 131033 Frida Rasmussen Greve Skytteforening 193/03
4 124639 Sarah Ebbensgaard Grunstrup Greve Skytteforening 192/03

Luftriffel, 15m - Klasse BK3
1 128987 Mads Kaspersen Ringsted Skytteforening 183/01

Luftriffel, 15m - Klasse UÅ1
1 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 198/08

Luftriffel, 15m - Klasse UÅ2
1 103952 Mads Jespersen Ringsted Skytteforening 200/09

Luftriffel, 15m - Klasse VS2
1 68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds 186/00

Luftriffel, 15m - Klasse VS3
1 69591 Arne Berg Søeballe Greve Skytteforening 179/01
2 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 145/00

Luftriffel, 15m - Klasse VÅ1
1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 199/05

Luftriffel, 15m - Klasse SE1
1 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 200/03
2 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 199/05
3 68823 Lis Jensen Greve Skytteforening 199/04
4 68747 Tove Rasmussen Greve Skytteforening 192/02

Luftriffel, 15m - Klasse SE2
1 68694 Svend Vahlgren Greve Skytteforening 194/03

Standardpistol, 15m - Klasse V1H3
1 90306 Annette Winther Amager Team Target 227/82

Standardpistol, 15m - Klasse V2H1
1 126139 Tim Iversen Slagelse Skytteforening 278/94
2 120878 Rasmus Drejer Slagelse Skytteforening 274/94
3 90737 Johnny Hartmann Slagelse Skytteforening 251/83
4 110156 Benny Kjeld Bille Nielsen Amager Team Target 245/81

Standardpistol, 15m - Klasse V2H2
1 117647 Ole Breiner Slagelse Skytteforening 249/80
2 100857 Marcin Godala Greve Skytteforening 232/79
3 120879 Martin Drejer Slagelse Skytteforening 221/76

Standardpistol, 15m - Klasse S2H2

Resultatliste
Greve 15 meter. Riffel og Pistol
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Ingen resultater at vise

1 69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds 237/76
2 82346 Claus Vadum Hvidovre Skyttekreds 210/78

Luftpistol, 15m - Klasse V1H2
1 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 286/98

Luftpistol, 15m - Klasse V1H3
1 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 270/90

Luftpistol, 15m - Klasse S2H
1 68823 Lis Jensen Greve Skytteforening 242/81
2 68747 Tove Rasmussen Greve Skytteforening 229/75

Resultatliste
Greve 15 meter. Riffel og Pistol
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